
 
 

UCHWAŁA NR XX/179/2025 
RADY GMINY WAŁCZ 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/146/08 Rady Gminy Wałcz z dnia 28 października 2008 r. w sprawie 
ustanowienia użytku ekologicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 44 ust. 1, 2 i 3a, art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r., poz. 1478 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Szczecinie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/146/08 Rady Gminy w Wałczu z dnia 28 października 2008 r. w sprawie 
ustanowienia użytku ekologicznego, wprowadza się zmiany w następującym brzmieniu: 

„§ 1. Ustanawia się użytek ekologiczny o powierzchni 8,56 ha znajdujący się na działkach numer 
8242/2, 8243, 8260 obręb Czapla, gmina Wałcz. 

1. Szczegółową lokalizację użytku ekologicznego, o którym mowa w § 1 pkt 1 określa załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Położenie użytku ekologicznego obrazują mapy stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Nadzór nad ustanowionym użytkiem ekologicznym sprawuje Wójt Gminy Wałcz.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wałcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Robert Dłużak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 4943



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/179/2025 

Rady Gminy Wałcz 

z dnia 30 października 2025 r. 

 
Wykaz współrzędnych punktów załamania granic w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-
19922) 
 

Lp. X Y Uwagi Komentarz 
1 604835,79 339899,80 granica użytku ekologicznego Obszar 1  
2 604804,48 339905,18 granica użytku ekologicznego Obszar 1  
3 604761,54 339933,14 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
4 604759,26 339922,87 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
5 604835,77 339856,03 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
6 604905,24 339836,92 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
7 604909,51 339840,75 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
8 604872,35 339866,15 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
9 604868,45 339877,29 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
10 604877,51 339895,86 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
11 604886,05 339900,74 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
12 604921,45 339951,91 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
13 604979,74 339972,33 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
14 605006,23 339971,40 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
15 604996,24 339930,38 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
16 605015,34 339903,49 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
17 605053,67 339928,25 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
18 605074,39 339912,67 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
19 605128,95 339866,22 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
20 605170,16 339879,79 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
21 605182,32 339953,06 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
22 605193,54 339967,30 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
23 605228,45 339989,55 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
24 605222,12 340020,60 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
25 605250,16 340064,02 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
26 605276,10 340042,01 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
27 605302,93 340087,24 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
28 605376,80 340098,70 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
29 605452,49 340123,42 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
30 605476,61 340099,90 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
31 605481,13 340076,69 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
32 605447,66 340041,11 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
33 605425,35 340028,44 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
34 605415,40 340007,03 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
35 605410,88 339980,80 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
36 605343,03 339922,00 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
37 605306,55 339893,36 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
38 605359,62 339884,92 granica użytku ekologicznego Obszar 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4943



39 605340,62 339841,80 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
40 605320,10 339821,45 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
41 605365,36 339769,29 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
42 605408,55 339821,21 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
43 605426,00 339883,62 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
44 605476,38 339919,43 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
45 605511,68 339981,12 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
46 605590,63 340112,31 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
47 605667,15 340200,95 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
48 605644,56 340229,55 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
49 605629,78 340222,32 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
50 605584,25 340250,06 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
51 605493,51 340204,84 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
52 605343,12 340172,28 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
53 605164,63 340000,61 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
54 605150,25 340017,30 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
55 605141,21 340005,89 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
56 605078,43 340002,18 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
57 604966,42 339995,07 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
58 604904,40 339970,97 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
59 604876,99 339939,56 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
60 604835,79 339899,80 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
61 605540,16 340221,80 granica użytku ekologicznego Wyłączenie 1 
62 605576,48 340214,66 granica użytku ekologicznego Wyłączenie 1 
63 605601,89 340201,18 granica użytku ekologicznego Wyłączenie 1 
64 605608,70 340189,32 granica użytku ekologicznego Wyłączenie 1 
65 605601,99 340163,51 granica użytku ekologicznego Wyłączenie 1 
66 605576,29 340135,02 granica użytku ekologicznego Wyłączenie 1 
67 605562,41 340115,18 granica użytku ekologicznego Wyłączenie 1 
68 605558,41 340099,14 granica użytku ekologicznego Wyłączenie 1 
69 605535,16 340083,56 granica użytku ekologicznego Wyłączenie 1 
70 605514,02 340083,83 granica użytku ekologicznego Wyłączenie 1 
71 605496,27 340096,55 granica użytku ekologicznego Wyłączenie 1 
72 605472,31 340132,00 granica użytku ekologicznego Wyłączenie 1 
73 605492,20 340181,94 granica użytku ekologicznego Wyłączenie 1 
74 605540,16 340221,80 granica użytku ekologicznego Wyłączenie 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4943



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XX/179/2025 
Rady Gminy Wałcz 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4943


	UCHWAŁA NR XX/179/2025 RADY GMINY WAŁCZ z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	ust. 1 w § 1 zm. § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1

	zm. § 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-12T13:33:32+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




